卫生部关于同意加氧饮用水作为普通食品管理的批复 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_301996.htm 卫生部关于同意加氧

饮用水作为普通食品管理的批复（卫监督函〔2007〕169号）

浙江省卫生厅： 你厅《关于使用氧研制新型饮用水产品相关

问题的请示》（浙卫〔2007〕24号）收悉。经研究，现批复

如下： 加氧饮用水作为普通食品管理应符合以下条件：所使

用的氧气应符合医用氧要求，氧气纯度不低于99％，制成的

饮用水中含氧量不应超过150mg/L。生产企业应加强加氧饮用

水的生产管理，制定和完善相关产品的企业标准。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com